pag.
4. Philiscum . . . . .	39
5. Clearchum . . . . .	40
6. Timotheum . . . . .	41
7. Pyth. Byzantium . . . . .	43
8. Hieronymum . . . . .	43
9. Charmantidem . . . . .	43
10. Cephisodorum . . . . .	44, 47 sq.
11. Theodectem . . . . .	50 sqq.
[digressio de Aristotelis et Isocratis neces- situdine . . . . .]	45, 46, 48 sq.]
Transit.: De Praxiphanis dialogo . . .	53
c) habebant communes sententias . . . .	54—73
1. de poetis . . . . .	54—59
α) de comoedia . . . . .	55
β) de Homero et tragicis . . . . .	56 sqq.
2. de republica . . . . .	59—73
Epilogus . . . . .	73 sq.

## Vita.

---

Natus sum Benno Lothar von Hagen Gerae 22. die mens. Dec. a. MDCCCLXXXIII patre Paulo negotiatore, qui simul decurionis munere Gerae fungitur, matre Paulina e gente Luhboldtia. Fidei addictus sum evangelicae. Gymnasium Rutheneum Geranum, quod tunc Alberto Grumme directore floruit, postquam per novem annos frequentavi maturitatis testimonium adeptus studiis me dedidi imprimis philologicis atque primum Monachii per annum magistris usus praeclarissimis Furtwaengler, Lipps, I. Mueller, Poehlmann, Weyman, Woelflin; seminarii philologici sodalis fui per sex menses. Deinde Ienam petii per ter sex menses, ubi proseminario per sex menses, seminario interfui per annum Gelzero, Goetzio, Hirzelio moderatoribus doctissimis humanissimisque, quibus quid debeam nulla oblivio delebit. Benigne etiam admisit F. Noack, ut archaeologicarum exercitationum sodalis fierem, post illius discessum B. Graef. Hieme MCMIV/V Berolinum me contuli, ubi me docuerunt per annum viri doctissimi: H. Delbrueck, Diels, Kekule v. Stradonitz, Paulsen, E. Schmidt, Vahlen, v. Wilamowitz-Moellendorff. Ad exercitationes historicas Ed. Meyer benigne aditum mihi concessit, ex quibus scholis etiam ad hoc opusculum componendum non parvam percepi utilitatem. Seminario archaeologico ut adscriberer Reinhardi Kekule comitate permissum est. Deinde Ienam reversus iterum philologorum ordini ascriptus sum. Docuerunt autem me Ienae viri doctissimi: Cartellieri, B. Delbrueck, Eucken, Gelzer, Goetz, Graef, Hirzel, Noack, Rein, Schrader, Wilhelm. Quibus viris humanissimis omnibus gratiam ago quam maximam; praeter ceteros autem Rudolfo Hirzel, qui largus consiliis, indefessus auxilio etiam in hoc libello perficiendo benignissime me adiuvit, quam liberalitatem animi semper recordabor.

---